1

股票代码：601360          股票简称：三六零          编号：2022-006号

三六零安全科技股份有限公司

关于全资子公司发起设立创业投资基金的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、发起设立创业投资基金的基本情况

三六零安全科技股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司三六零（北

京）私募基金管理有限公司、北京奇虎科技有限公司与北京中关村高精尖创业投

资基金（有限合伙）签署了《北京三六零鸿心创业投资合伙企业（有限合伙）合

伙协议》，共同投资设立北京三六零鸿心创业投资合伙企业（有限合伙）（以下

简称“三六零鸿心基金”或“合伙企业”），该合伙企业主要对网络安全技术、

网络安全应用及相关产业的优秀非上市公司的股权及新三板企业进行投资。公司

全资子公司三六零（北京）私募基金管理有限公司作为普通合伙人拟认缴出资

2,409,640 元，占认缴出资总额的 0.20%；公司全资子公司北京奇虎科技有限公司

作为有限合伙人拟认缴出资 602,409,640 元，占认缴出资总额的 50.00%；北京中

关村高精尖创业投资基金（有限合伙）作为有限合伙人拟认缴出资 600,000,000

元，占认缴出资总额的 49.80%。具体内容详见公司于 2021 年 12 月 30 日在上海

证券交易所网站披露的《关于全资子公司发起设立创业投资基金的公告》（公告

编号：2021-077 号）。

三六零鸿心基金各合伙人均已于 2022 年 1 月 6 日按照《合伙协议》的约定

履行了全部出资义务。具体内容详见公司于 2022 年 1 月 7 日在上海证券交易所

网站披露的《关于全资子公司发起设立创业投资基金的进展公告》（公告编号：

2022-004 号）。

二、进展情况

截至本公告披露日，三六零鸿心基金已完成中国证券投资基金业协会备案手

续，并取得了《私募投资基金备案证明》。具体信息如下：

2

基金名称：北京三六零鸿心创业投资合伙企业（有限合伙）

管理人名称：三六零（北京）私募基金管理有限公司

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案编码：STT345

备案日期：2022 年 1 月 19 日

三、其他情况说明

截至本公告披露日，三六零鸿心基金尚未开展任何投资活动，基金约定投资

周期较长，投资过程中可能受宏观经济、投资标的选择、行业环境以及基金自身

管理和技术等多方面因素影响，可能导致投资回报期较长、流动性较低、整体收

益水平无法实现预期效益，产生投资亏损的风险。公司将继续对三六零鸿心基金

的后续重要进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

三六零安全科技股份有限公司董事会

2022 年 1 月 21 日